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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

EMERIMIN NE DETYRE TE KRYETARIT TE KOMISIONIT
KOMBETAR RREGULLATOR TE SEKTORIT TE FURNIZIMIT
ME UJE DHE TE LARGIMIT E TE PERPUNIMIT TE UJERAVE

TE NDOTURA

Né mbéshtetje t&€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 4, t& ligjit nr.8102,
daté 28.3.1996, “Pér kuadrin rregullator t& sektorit t& furnizimit me ujé dhe t&
largimit e t&€ pérpunimit t& ujérave t& ndotura”, t& ndryshuar, me propozimin e
Kryeministrit, Ké&shilli i Ministrave

VENDOSL

Emérimin e z. Ndri¢gim Shani né detyrén e kryetarit t&¢ Komisionit Kombétar
Rregullator t& Sektorit t& Furnizimit me Ujé dhe t& Largimit e t& Pérpunimit t&
Ujérave t€ Ndotura.

letoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI
EDI RAMA
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